— 244 —

iiij". Jtem. tabule. xxxviiij°' sediminis desubtus castrum bagnoli Colie-

ret ei Opigo de calcinaria a mane via a meridie sanctus Matheus a sero

quod tenet Johannes alberici et dat medietatem. Jtem pertice u. mi-

nus. tabulis u. sediminis desubtus castrum bagnoli Coheret ei dominus

Albertus de pontecurione a mane via a meridie sanctus albertus a

sero quod tenet. Gumbertus patarus et dat solidos iiu. Jtem. tabule,

xxiij sediminis Coheret fossatum Castelli a mane sanctus albertus a

meridie via cagnan(n)i a sero Jtem. tabule, duodecim et pedes. v. se-

diminis coheret ei Johannes alberici a mane. Octo de mil(l)an(n)o a me-

ridie. Homobonus coregarius a sero quod tenet Gunselmus coregarius

et dat denarios xu. Jtem pertice u et tabule, xiu sediminis quod te-

net. Octo de agolas(s)cha Coheret ei via Cagnan(n)i a mane Rufinus

coregarius et leuanebula a meridie dominus Albertus de pontecurione.

a sero et dat denarios xxxiiij°'. Jtem. tabule, xiuj (sic) sediminis quod

tenet Ayradus bonacossa coheret ei suprascriptus Avradus a mane et

dictuM sedimen a meridie et bonacossa et uia a nulla bora et dat

denarios xu. Jtem. tabule, xlvj sediminis Coheret ei strata a meridie

et via a mane. Rabalius a sero quod tenet ipse Rabalius Jn feudum

Jsti sunt illi qui debent dare Condiciones super terris ipsorum pri-

mitus Tebaldo {sic) de puteo debet dare vnam Arbergariam (sic) vni

Mil(l)iti cum vno equo. Jtem Amauelus mediam arbergariam vni Mi(l)-

liti. Jtem lafrancus bolengus Arbergariam vnam vni Mil(l)iti cum vno

equo. Jtem Symeonis (10) starium vnum et minam spelte ad starium

casellarum. Jtem pertice xxxu Jnter pratum et terram Jn mogoleto

Coheret dominus Raynerius et petrus de erosa a mane ille de bagna-

ria a meridie sanctus albertus a sero et tachoni quam terram et pra-

tum Octo vetulus de caluengana tenet ad fictum et dat starla xviij

frumenti omni anno nomine fleti. Jtem. tabule, xxiu sediminis quod

tenet Albertus agonis Coheret Jacopus eius frater a mane et supra-

scriptus Albertus a meridie via a duabus partibus et dat solidos. u
et Medium.

Summa terrarum et vinearum de bagnolo est pertice eco due et

media

Jtem Octo vegius debet dare starla xviu frumenti fleti quas terras

(sic) sunt pertice lu et. tabule, sexdecim terre prò feudo Guidonis Ber-

trami. Summa sedirainum sunt pertice xviu et tabul(l)e due preter

condiciones (11)

Summa denariorum quos red[(i]unt illi de bagnolo super terris et

sediminibus que comune terdone habet Jn bagnolo est libra vna et